Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI GROSSETO Cod. 09GR

Nome Gara: LA STICCIANO-STICCIANO
Organizzata da: TEAM MARATHON BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00
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PETT. ATLETA
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FERRUZZI STEFANO
SANETTI BRUNO

GIUNTOLI DIEGO
ALEXANDER

PASQUINI LUCIANO
DOMENICHINI MASSIMO
BORZI LUCIANO
RIGIROZZO VINCEZO
MORI DAMIANO
RINALDINI PIERO
GIRALDI CLAUDIO
STACCIOLI LUCA
BAMBAGIONI FABRIZIO
BENVENUTI FABRIZIO
GERI SIMONE

BENSI FRANCO
CIAMBRIELLO GIOVANNI
INGROSSO ROMUALDO
SBRANA LORENZO
NOCCIOLINI ADRIANO
D'ORIA ANDREA
COLICCI GIANLUCA

RINALDINI NICCOLO’

GIACOMI MARCO

MINELLI ALESSIO
CECCOLUNGO GIANCARLO
PANTANI MICHELE
BIANCHINI MARCO
DEGL'INNOCENTI STEFANO
BURINI MATIA
INNOCENTI MAURIZIO
CITTADINI FRANCESCO
BASSI ANDREA

LARI MASSIMO

ORSINI ANGELO
FERLICCA MARCELLO
RINALDINI SILVIO

STELLA SALVATORE
CRIFASI GIUSEPPE
COSTANTINI ALESSANDRO
AMOROSO VITO PIO
LAMBERTI ALBERTO
GUIDOTTI ALESSANDRO
GARUZZO FRANCESCO
SARTORI LUCA

BUFANO SEBASTIANO
GUBBIOTTI DANIELE
COSTA ALESSANDRO
CAPPELLETTI ALBERTO

Lunghezza del percorso: 75
Km

CAT.
VET2
SEN1

SEN1

GEN1
VET2
GEN1
VET2
JUN
VET2
GEN1
VET1
VET2
GEN1
VET1
SGA
VET2
GEN2
JUN
VET1
SEN1
VET1

DEB

VET1
SEN1
SEN1
VET2
VET1
VET1
SEN1
GEN2
GEN1
VET2
SGB

GEN1
VET2
GEN1
SEN2
SEN2
VET1
SEN1
GEN1
SEN1
GEN2
VET1
VET2
VET2
JUN

VET2

TESS.
930789H
A018405

170877096

946435]
7907859
7902164
170087731
170840403
7903848
170893224
170877110
7909603
996245W
170099030
969810D
170027940
A077321
170877107
7900190
A077525
710813U

170877095
7903904
170514970
170840401
7922195
170703332
1085094
7903398
170783806
8100019
170863127
170902580
796094]
170895913
A109722
170868390
7909898
AT05701872
783072W
A105383
170580187
170877106
170790039
A105855
AT00034432
170895948

ORDINE DI ARRIVO

COD.

020
020

013

013

014

020

013

Data: 01/03/2017

SOCIETA'
TEAM BIKE EMOTION
VIGILI DEL FUOCO VITERBO

TEAM STEFAN

TEAM BIKE BALLERO
VIVAIO LE QUERCE
VIVAIO LE QUERCE
ONTRAINO GS
G.C.FALASCHI
HIMOD BIKE 4ELEMENTS
ONTRAINO GS

TEAM STEFAN

MBM MOBILITY

MAX LELLI

TEAM CHIANTI BIKE
TEAM VALLONE
TEAM CICLI MORI
TEAM BIKE BALLERO
TEAM STEFAN
MARATHON BIKE
CICLISSIMO BIKE
CICLISTICA SENESE

HIMOD BIKE 4ELEMENTS

TEAM STEFAN

MARATHON BIKE
MOUNTAIN BIKE S.FIORA
G.C.FALASCHI

SCOGLIO CYCLING TEAM
ITALY TEAM

GRIFO BIKE

VIVAIO LE QUERCE

TISSUE FRIENDS
MARATHON BIKE

CICLI PUCCINELLI
TRISPORT COSTA D'ARGENTO
IRON BIKE

HIMOD BIKE 4ELEMENTS
VIGILI DEL FUOCO VITERBO
BIKEOFTIME

G.C. CASTIGLIONESE
COMITATO LIVORNO

TEAM VALLONE

TEAM INVERCOLOR
FABRIZIO ACCONCIATURE
TEAM STEFAN

SPORTING CLUB

SBR 3 TRIATLON

MTB SANTA MARINELLA
FREE BIKERS FOLLONICHESE

ENTE
FCI
FCI

UISP

FCI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
ACSI
FCI
FCI

ACSI

UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
CsI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
UISP
FCI
ACSI
FCI
UISP
ACSI
CsI
FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
FCI
CsI
UISP

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
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48 48 11 FALSETTI DAVID

49 49 84 VESTRI MARIO

50 50 151 COSIMI GIORGIO

51 51 111  MUNICCHI FLAVIO
52 52 162 BARSOTTI ALBERTO
53 53 16 VENTURA FRANCESCO
54 54 95 POLI DAVIDE

55 55 63 BANDINI GIACOMO
56 56 156 MEDAGLINI SIMONE
57 57 166 BERNI MASSIMO

58 58 91 TRONCONI SIMONE
59 59 142  ALFAIOLI ANTONIO
60 60 160 VERGAMINI MORENO
61 61 88 ROSSI IVAN

62 62 87 ROCCHI RICCARDO
63 63 178 BARTALUCCI FABIO
64 64 169 GHERARDI ANREDA
65 65 81 CASELLI RAFFAELE
66 66 65 AMOREVOLI ANDREA
67 67 117 BASSI ALESSANDRO
68 68 116 COELATI RAMA DAVIDE
69 69 179 SANETTI FEDERICO
70 70 186 BELLUMORI ALFIO
71 71 167 MASINI CARLO

72 72 150 TRILLOCCO MICHELE
73 73 176 BIANCHI CLAUDIO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 90

JUN
VET1
GEN1
VET2
GEN2
JUN
VET2
SEN2
VET2
GEN2
VET1
GEN1
GEN2
VET1
VET1
SGA
GEN2
VET1
SEN2
VET2
VET2
SGA
SGB
GEN2
GEN1
SGA

170965487
7902624
7900194
0105856
170962912
7914013
170887168
170695921
7902250
170827963
385435Q
170842145
170842043
A108980
170797832
171001667
170413042
7900189
7917632
A105847
7901634
614764E
A014374
170862100
7919939
AM801458

020
013

020

013

DONKEY BIKE

VIVAIO LE QUERCE
MARATHON BIKE

SBR 3 EDILMARK

CICLI PUCCINELLI

PEDALE GIGLIESE

LA BELLE EQUIPE

FREE BIKERS FOLLONICHESE
VIVAIO LE QUERCE

TEAM CICLI MORI
CICLISTICA MARINA DI CECIN
TEAM STEFAN

TEAM CICLI MORI

VELO CLUB RAC. ASSISI
FREE BIKERS FOLLONICHESE
CICLISTICA TONDI

ARCI VENTURINA
MARATHON BIKE
MAREMMANO ALBINIA

SBR 3 EDILMARK

04MN038 ASD SC FORMIGOSA

013

VIGILI DEL FUOCO VITERBO
CICLI GAUDENZI

CICLI PUCCINELLI
MARATHON BIKE
CICLISTICA BASTIA

Firma del giudice di arrivo:



